
 

 

 

 

ARBEIDSMILJØPRISEN 2023  

NTNUs arbeidsmiljøpris skal være en påskjønnelse og en oppmuntring til et miljø eller til en 
ansatt som har gjort en særlig innsats for arbeidsmiljøet ved NTNU.  

NTNU har gjennom mange år arbeidet systematisk med psykososialt og organisatorisk 
arbeidsmiljø.  Målet med arbeidet er å gi ansatte de beste forutsetningene for god 
forskning, undervisning og formidling. 

Årets arbeidsmiljøpris går til instituttleder Einar M. Rønquist, Institutt for matematiske fag..  
 
Einar M. Rønquist beskrives som en dyktig leder som bidrar positivt med sin lederstil og 
væremåte. Han viser gjennom sin ledelse en inkluderende holdning og spesielt fremheves 
hans omsorg for instituttets mange nasjonaliteter og nye kolleger. Med sin faglige dyktighet 
og vilje til å hjelpe andre bidrar han også sterkt på fakultetsnivå.   
 
Arbeidsmiljøundersøkelsen, som er gjennomført flere ganger i hans lederperiode, viser at 
han har en lederstil som er direkte årsak til at medarbeidere trives godt ved instituttet. 
Relasjonsorientering, annerkjennelse og tydelighet i forventninger fremheves som spesielt 
positivt. Resultatene viser også fravær av personkonflikter på instituttet og høy grad av 
respektfull omgangstone blant alle ansatte.  
 
Einar M. Rønquist beskrives som en proaktiv leder med en egen evne til å forutse 
utfordringer knyttet til instituttets arbeidsoppgaver og til å løse dem før de blir til et 
problem.  
Han omtanke for sine medarbeidere, både faglig og personlig, er unik, og han samarbeider 
tett og godt med ansatte og studenter på instituttet.  
 
Under pandemien var han en ekstra raus leder og iverksatte tiltak ut over det ordinære slik 
at arbeidet og arbeidsprosessene kunne gjennomføres som planlagt. Han evnet å følge opp 
sine medarbeidere selv om mange ikke var på campus. 
 
Profesjonalitet, saklighet og nærværende ledelse er bare noe av det som kjennetegner Einar 
M. Rønquist. «Han har løftet, og løfter fremdeles, arbeidsmiljøet på mange måter grunnet 
sin lederstil». 
 
 
 
 


